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Cordis Carotid System
Cordis PRECISE® PRO RX Nitinol Self-Expanding Stent

Conformability like no other

頚動脈ステント留置術におけるSAPPHIREでの長期成績
米国のSAPPHIRE Trial（多施設無作為化試験）でCEAハイリスク症例にPRECISE®が使用され、CASがCEAに劣らないことが示されました。

Peak to Valley

屈曲病変への留置時においてもス
テントストラットの PeakとPeak がか
ち合うことなく、 滑らかな内腔を保持。

Segment Design

2mm のセグメントデザインにより、血管の形状にそったステント留置が可能。
SAPPHIRE Trial においても低い TLRを実現。（1年後：0.6%）

Conformability& Wall Apposition

オートテーパーデザインで血管径に合わせた留置や、血管壁への高い密着性を実現。

STENT 留置前 STENT 留置後

・CASES-PMS:Catheterization and Cardiovascular Interventions 70:316–323 (2007)・Data presented at Vascular Interventional Advances(VIVA),Las Vegas, NV, Aug.2015

SAPPHIRE WW(n=21,008)

CASES-PMS(n=1,493)

SAPPHIRE Randomized CAS(n=167)

SAPPHIRE Randomized CEA(n=167)
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PRECISE® PRO RX

カタログ番号 JANコード
ステントサイズ デリバリーシステム

径（mm） 長さ（拡張後）（mm） 推奨血管径（mm） 適合シース／
ガイディングサイズ（F）

PC0620RXC ＊ 0705032036415
6

20
4-5

5/7

PC0630RXC 0705032036422 30
PC0730RXC ＊ 0705032036453

7
30

5-6
PC0740RXC 0705032036460 40
PC0830RXC 0705032036484

8
30

6-7
PC0840RXC 0705032036491 40
PC0930RXC ＊ 0705032036514

9
30

7-8
6/8

PC0940RXC 0705032036521 40
PC1030RXC ＊ 0705032036545

10
30

8-9
PC1040RXC 0705032036552 40

■販売名：頸動脈用プリサイス　■承認番号：21900BZX00781000　■特定保険医療材料請求区分：血管内手術用カテーテル／頸動脈用ステントセット／標準型
＊印のついている製品は施設限定品の為、営業担当にお問い合わせください。


